

Vestjysk Kittel Service Holding ApS

c/o Karsten Kirk, Sædding Strandvej 204, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 21 50 95 82

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

Karsten Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk Kittel Service Holding ApS c/o Karsten Kirk Sædding Strandvej 204 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 21 50 95 82
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Karsten Kirk Eva Kirk
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6701 Esbjerg
Dattervirksomhed	ViPiger ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -269 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod -435 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-269.449	-215.194
1 Personaleomkostninger	-524.388	-385.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.200	42.700
Driftsresultat	-846.037	-558.356
Andre finansielle indtægter	1.127.501	772.053
Øvrige finansielle omkostninger	0	-735.325
Resultat før skat	281.464	-521.628
Skat af årets resultat	-120.399	86.172
Årets resultat	161.065	-435.456
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-238.935	-835.456
Disponeret i alt	161.065	-435.456

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.200	103.400
Materielle anlægsaktiver i alt	51.200	103.400
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	51.200	103.400
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	94.900
Tilgodehavende selskabsskat	31.135	19.339
Periodeafgrænsningsposter	0	2.916
Tilgodehavender i alt	31.135	117.155
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.732.482	11.024.693
Værdipapirer i alt	10.732.482	11.024.693
Likvide beholdninger	686.105	523.773
Omsætningsaktiver i alt	11.449.722	11.665.621
Aktiver i alt	11.500.922	11.769.021

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	10.848.429	11.087.364
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>11.448.429</u>	<u>11.687.364</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	63.000
Anden gæld	25.493	16.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.493</u>	<u>81.657</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.493</u>	<u>81.657</u>
Passiver i alt	<u>11.500.922</u>	<u>11.769.021</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	461.135	327.296	
Pensioner	57.615	55.326	
Andre omkostninger til social sikring	5.638	3.240	
	524.388	385.862	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	135.000	135.000	
Kostpris ultimo	135.000	135.000	
Nedskrivninger primo	-135.000	-135.000	
Nedskrivninger ultimo	-135.000	-135.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ViPiger ApS, Esbjerg	100 %	-2.079.280	970
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000	
	200.000	200.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat primo	11.087.364	11.922.820	
Årets overførte overskud eller underskud	-238.935	-835.456	
	10.848.429	11.087.364	

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	1.170.000
Udloddet udbytte	-400.000	-1.170.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Vipiger ApS. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2016 501 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået options- og terminsforretninger. Værdien af forrentninger udgør pr. 30. september 2016 0. kr

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.